
Основен суд Куманово - извештај за месец 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 3 0 8 2 6Оставина по приговор

0 1 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

38 6 0 44 4 40Физичка делба

543 80 0 623 72 551Оставина

35 55 0 90 8 82
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 221 0 226 221 5Заверки

16 15 0 31 6 25Замолници

642 381 1023 313 710Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 16 0 17 10 7
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 1 1Издавање дозволи

1 18 19 11 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

824 144 0 968 53 915Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

28 5 0 33 2 31Трговски спорови

52 1 0 53 10 43Стечај

74 25 0 99 16 83Семејни спорови

67 8 0 75 2 73Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

106 17 0 123 14 109Имотни спорови

7 0 0 7 0 7
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

155 28 0 183 26 157Парнични-мала вредност

1314 228 1542 123 1419Вкупно - вид на предмет 0

1957 627 2584 447 2137Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 47 0 50 43 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 47 50 43 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

647 170 0 817 282 535
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

96 15 0 111 22 89
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

2 97 0 99 96 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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99 41 0 140 21 119
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 5 0 5 1 4
Извршување на одземен
имот и предмети

845 328 1173 423 750Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Разни кривични предмети
за малолетници

3 2 0 5 1 4
Кривични предмети
спрема малолетници

3 2 5 1 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

153 35 0 188 40 148
Предмети за кривично
полнолетни

27 940 0 967 934 33Разни кривични предмети

57 66 0 123 80 43
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

238 1041 1279 1054 225Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 6 0 14 3 11
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 6 14 3 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 191 0 191 180 11
Разни прекршочни
предмети

2037 117 0 2154 252 1902Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2039 308 2347 432 1915Вкупно - вид на предмет 0

3136 1732 4868 1956 2912Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 5 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

30 306 0 336 290 46
Предмети од  судска
упрaва

30 312 342 295 47Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 3 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

32 315 347 299 48Вкупно - област 0

5125 2674 7799 2702 5097Вкупно 0
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